
POLITECHNIKA GDANSKA
80-952 Gdansk, ul. G. Narutowicza 11/12
faks: + 48 58 347 29 13, e-mail: dzp@pg.gda.pl

Gdansk, 7.08.2012 r.

dotyczy: postcpowania o udzielenie zam6wienia publicznego na uslugp konserwacji

starodrukOw z ksipgozbiorOw Biblioteki GIOwnej Politechniki Gdanskiej ZP/276/055/U/12.

W imieniu Zamawiajqcego, Politechniki Gdahskiej ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233

Gdansk, informujp, it w postppowaniu wplynply od jednego z Wykonawc6w zapytania.

Zamawiajqcy przekazuje trek zapytan i udziela odpowiedzi.

Pytanie 1.

W jakiej ilosci egzemplarzy "analogowych" (tekst /odbitki) ma by6 wykonana
dokumentacja?

Odpowiedi:

Zamawiajqcy informuje, ze wystarczy wykona6 dokumentacjp w jednym egzemplarzu.

Pytanie 2.

Dot: Czpki B

Czy nie przewidujecie Paristwo dezynfekcji ani kontroli mikrobiologicznej dla tej czpki
ksipgozbioru. W sytuacji, kiedy ksiqtki bpdq czyszczone mechanicznie, wskazane jest
upewnienie sip co do stanu mikrobiologicznego	 obiektOw, ze wzglpdu na potrzebp
zachowania stabilnoki mikrobiologicznej pomieszczen pracowni konserwatorskiej.

Odpowiedi:

Zamawiajqcy nie wymaga przeprowadzenia	 kontroli mikrobiologicznej w ramach
wykonania czpki B zam6wienia. Co do koniecznoki zapewnienia wlakiwych warunk6w w
pracowni konserwatorskiej w tym zapewnienie 	 stabilnoki mikrobiologicznej, jest to
obowiqzkiem Wykonawcy jako podmiotu §wiadczqcego profesjonalne uslugi tego typu.
Zgodnie z zapisem SIWZ cena ofertowa powinna zawiera6 calkowite wynagrodzenie za
wykonanie uslug bpdqcych przedmiotem zam6wienia, czyli wszystkie czynniki cenotwOrcze.
JeZeli wykonanie badan, o ktOrych mowa w zapytaniu jest konieczne, powinna to
uwzglOnia6 cena ofertowa, natomiast Zamawiajacy nie ustanawia szczegOlowego warunku
w tym zakresie.
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Pytanie 3.

Czego konkretnie Panstwo oczekujecie piszqc o " w szczegOlnoSci zwraca6
Zamawiajqcemu uwagi i wnioski w zakresie przebiegu prac w pracowni konserwacyjnej lub
tez cech fizycznych przekazanego zasobu."?

Odpowiedi:

Zamawiajqcy po przez cytowany zapis ma na mysli sygnalizowanie Zamawiajqcemu
wszelkich ujawnionych na etapie wykonywania prac w pracowni uszkodzen nie
opisanych w zatqcznikach do SIWZ i nie wymienionych w dokumentach
przekazania starodrukOw Wykonawcy przez Zamawiajqcego.

Pytanie 4.

dla czp§ci A i B

Czy pod haslem "opis ksiegozbioru" rozumieó naleZy konserwatorski opis stanu
zachowania, ktOry zawiera dokumentacja konserwatorska, czy o bardziej szczegOtowy opis
ikonograficzny kaZdego druku?

Odpowiedi:

Opis ksipgozbioru oznacza konserwatorki opis stanu zachowania.

Pytanie 5.

Dla czp§ci B

„ W przypadku, gdy jest co celowe ze wzglpdu na stan ksipgozbioru i zakres
wykonanych prac elementem dokumentacji bpdzie dokumentacja fotograficzna" - wym6g
wykonania dokumentacji fotograficznej stanu zachowania jest jednoznacznie zawarty w "
ogOlnym opisie prac konserwatorskich " - czy chodzi to o wIa§nie dokumentacjp ?

Odpowied2:

Dokumentacja fotograficzna, o ktOrej mowa w ogOlnym opisie prac konserwatorskich
to dokumentacja stanu zachowania ksipgozbioru wykonana przez Wykonawcy przed
przystqpieniem do prac konserwatorskich. Opis czOci B przedmiotu zamOwienia wskazuje
na spos6b sporzqdzenia zalecen odno§nie konserwacji starodrukOw. Zalecenia to majq
wskazywa6 Zamawiajqcemu na zabiegi jakie naleZy wykona6 na obiektach w przyszto§ci. Te
zalecenia majq zawiera6 dokumentacjp fotograficznq po wykonaniu prac "gdy jest to celowe
ze wzglpdu na stan ksipgozbioru i zakresy wykonanych prac".

Pytanie 6.

W treci wzoru um6w (Zalqczniki 4a i 4b) wszpdzie, gdzie jest mowa o fakturze
VAT, dobrze byloby doda6 "lub rachunku" uwzglpdniajqc wykonawc6w niebpdqcych
platnikami VAT.
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Odpowiedi:

Zatqczniki 4a i 4b sq wzorami, ktOrymi postuZy sip Zamawiajqcy przy
zawieraniu wiaciwych um6w z Wykonawcy. W my§1 art. 144 ustawy Pzp
zakazuje sip istotnych zmian postanowien zawartej umowy w stosunku do
treci oferty. Tym samym umowy podlegajg zmianom nie polegajgcym na
zmianie istotnych warunkOw realizacji zamOwienia, w szczegOlnoci tym, ktOre
sq konieczne ze wzglpdu na obowiqzujqce przepisy prawne. Zamawiajgcy nie
maze odmOwia realizacji przedmiotu zamOwienia Wykonawcy, niebpdqcym
wystawcg platnikami VAT. Jeli taki Wykonawca okaZe sip najkorzystniejszym
Wykonawcy, zostanie z nim podpisana umowa zawierajgca stosowne zapisy o
wystawieniu odpowiedniego dokumentu ksipgowego za realizacjp przedmiotu
zam6wienia.

LA rs.!*".(LEKLA U. LAWBow
POLITEC HNIK I GDAt\i:-•••

Kiero nik Zarnawiajacego
lub sobs upowa2niona
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